



# Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

Ansøgningskemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til:

Nørrebro Lokaludvalg  
Att: Louise Zachariassen  
Støberiet, Blågårds Plads 3, 3 sal.  
2200 København N  
[noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk)

Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningskemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du kontakte puljemedarbejder Louise Zachariassen på e-mail: [lz@okf.kk.dk](mailto:lz@okf.kk.dk) eller Tlf.: 26 77 05 82

Der skal desuden vedlægges:

- Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering
- En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar

<b>Hvilken pulje søger du? (sæt kun et kryds)</b>			
<b>Børn &amp; Unge</b>	<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Byrum &amp; Trafik</b>	<input type="checkbox"/>
<b>Byens Puls</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Projektets titel: Afrikansk dans, sang og musik for børn på Hans Tausens Park Legeplads Øst.</b>			
<b>Arrangørs navn: Elisabeth Lange</b>			
<b>Arrangørs adresse: Nordområdet 282 1440 København K</b>			
<b>Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail): Elisabeth Lange Nordområdet 282 1440 København K 61681341 Info@afrikanskdans.dk</b>			
<b>Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (evt. vedlægges): Først får alle dansebælter på, og så danser vi til trommemusikken. Vi illustrerer små historier fra Afrika gennem bevægelser: Safari tur ud i en landsby, rejser til Afrika mm. Vi sørger for at børnene får et lille billede af afrikanske børns liv og kultur!  Vi danser og synger enkle danse og sange på dansk, engelsk eller et afrikansk sprog, <i>niveau er afhængigt af alderen.</i>  Vi bruger remedier som en del af dansen kurve til at tage på hovedet, raslere, afrikanske redskaber mm. Til sidst spiller vi på instrumenter.</b>			



## Ansøgningsskema Nørrebro Lokaludvalg

Der slutes af med en lille optræden af Kipara Yusuph og hans små instrumenter.

Kl 10-10.50 for vuggestuebørn

Kl. 11-11.50 for børnehave-skolebørn.

**Ansøgt beløb: 6000 kr.**

**Budget for undervisning og optræden på legeplads pr. arrangement:**

Honorar for Kipara Yusuph og Elisabeth Lange	5000 kr.
Bevilget Københavns . Kommune	1500 kr.
Fra legepladsen	500 kr.

**Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:**

**500 kr. fra stedet, 1500 kr. fra Kunst og Kultur, Københavns Kommune pr. arrangement.**

**Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde :**

**Organisering af arrangementet og PR.**

**Hvis vi ikke får bevilget penge til honorar.**

**Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse:**

**Hans Tausens Park Legeplads d. 18.6.09 og d.25.8.09**

Kl 10-10.50 for vuggestuebørn

Kl. 11-11.50 for børnehave-skolebørn.

**Målgruppe og forventede antal deltagere:**

**For institutioner: Vuggestue-børnehave-skolebørn.**

**Der plejer at komme mellem 20 og 50 børn pr arrangement!**

**Formål: At få institutioner ud at danse med deres børn!**

**At få børn til at danse, synge og spille instrumenter og give dem lyst til at fortsætte i vinterhalvåret i Krudttønden, hvor vi er hver mandag!**

**Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds)**

Netværksdannende

Dialogskabende

Bydelsrettet

**Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende/dialogskabende/bydelsrettet?**

**Forskellige institutioner kommer fra nær og fjern områder samtidig, pædagogerne og børnene kommunikerer med hinanden.**

**Alle kan deltage!**

**Tidsplan: . 18.6.09 og d.25.8.09**

Kl 10-10.50 for vuggestuebørn

Kl. 11-11.50 for børnehave-skolebørn.



## Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

**Handleplan for hvordan aktiviteten/projektet gennemføres, herunder plan for PR:**

Det annonceres i Københavns Sommerunderholdnings program for børn, Kulturnaut og i Krudttønden.  
Tilmeldingen sker til legepladsen eller man kommer bare!.

**Aktiviteter: : Afrikansk dans, sang og musik for børn.**

Elisabeth Lange, danser, og Kipara Yusuph, musiker fra Tanzania.

**Forventede resultater:**

At få institutioner engagerede i dans, sang og musik.

At få institutioner til at komme til vores planlagte afrikanske kulturuge i september i Krudttønden eller om mandagene, hvor vi er i Krudttønden!

**Plan for formidling og offentliggørelse af aktivitetens/projektets erfaringer og resultater:**

Vi forsøger stadig at få de lokale blade til at komme og dække det, vi prøver også at få andre medier at komme og dække arrangementet!

**Samarbejdspartnere(herunder kontaktpersoner hos disse):**

Natascha på Hans Tausens Park Legeplads Øst 35372405.

Københavns Sommerunderholdning for børn!

**Sæt X, hvis uddybende aktivitets-/projektbeskrivelse vedlægges:**

*Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse.*